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	序号
	报考单位
	经费来源
	岗位代码
	报考岗位
	岗位计划数
	姓名
	现工作或学习单位
	笔试成绩（占50%）
	面试成绩（占50%）
	总分
	同一岗位总分排名
	备注

	1
	盐城市第一人民医院
	自收自支
	5
	麻醉科
	2
	高敏
	徐州医科大学麻醉学
	63
	75.80
	69.40
	3
	

	2
	
	
	6
	医学影像科-诊断医师
	4
	张晓芹
	亭湖区人民医院(劳动合同用工)
	64
	72.00
	68.00
	5
	

	3
	
	
	11
	药剂科
	13
	濮敬美
	南京医科大学康达学院药学
	57
	75.60
	66.30
	14
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	4
	
	
	
	
	
	刘梦雅
	南京医科大学康达学院药学
	56
	76.00
	66.00
	16
	

	公示时间：2020年5月25日-2020年6月2日                              监督电话:0515--80501632




